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Republika e Kosovés o Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Kuvendi i Komunés/Skupstina Opstine/Municipal Assambly

Bazuar n€ ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Skenderajt Nr.
110-385, neneve 28 dhe 29 t& Udhézimit Administrativ Nr. 04/2023 pér Administraté t&¢ Hapur né
Komuna (MAPL), Kuvendi i Komunés sé& Skenderajt Iéshon kété:

Njoftim publik

Lidhur me konsultimin e draft - buxhetit t&¢ Komunés sé Skenderajt pér vitin 2025 dhe
parashikimi i buxhetit pér vitet 2026-2027, me anétaret e kuvendit, pérfaqésues t¢ shoqérisé
civile dhe pér té gjithé qytetaret ¢ interesuar.

Ftoheni t& merrni pjesé né dégjimin buxhetor pér konsultimin e draft - buxhetit t& Komunés sé
Skenderajt pér vitin 2025 dhe parashikimi i buxhetit pér vitet 2026-2027.

Takimi do t&€ mbahet me datén; 13.09.2024 dité e premte duke filluar nga ora 11;00 ne objektin e
Komunés sé& Skenderajt kati i katér Salla e Kuvendit.

Pér mé shumé detaje, pér buxhetin ¢ Komunés sé Skenderajt pér vitin 2025 dhe parashikimi i
buxhetit pér vitet 2026-2027 mund & vizitoni vegézén e méposhtme:

FFagen zyrtare t& komunés n€ internet né rubrikén e konsultimeve publike:
https://kk.rks-gov.net/skenderaj/wp-content/uploads/sites/27/2024/07/K AB-2025-2027-PDF.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni né emailat: ismet.aliu@rks-gov.net jeton.osmani(@rks-
gov.net jeton.rushiti@rks-gov.net .
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